
ZARZĄDZENIE NR 108/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów  Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 1a do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. W Załączniku Nr 2a do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 139D1479-5053-4FA6-BD95-08327693BD24. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 152 425,40 329 142,19

Pozostała działalność 152 425,40 329 142,19

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

152 425,40 329 142,19

758 Różne rozliczenia 16 153 733,00 16 295 057,75

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

3 254 721,00 3 396 045,75

Dotacja z budżetu państwa dla gmin uzdrowiskowych 0,00 141 324,75

801 Oświata i wychowanie 1 088 422,00 1 088 940,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

101 045,00 101 563,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

101 045,00 101 563,00

75 539 897,07 75 858 456,61

80153

75802

Zmiany w planie dochodów ogółem

Paragraf Zmiana

176 716,79

176 716,79

176 716,79

141 324,75

141 324,75

141 324,75

518,00

518,00

518,00

Razem: 318 559,54

Rozdział

01095

2010

2870

2010

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 108/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 11 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 139D1479-5053-4FA6-BD95-08327693BD24. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 152 425,40

01095 Pozostała działalność 152 425,40

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

152 425,40

801 Oświata i wychowanie 101 045,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

101 045,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

101 045,00

5 881 986,67

2010

2010

Razem:

101 563,00

177 234,79 6 059 221,46

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

176 716,79 329 142,19

176 716,79 329 142,19

176 716,79 329 142,19

518,00 101 563,00

518,00 101 563,00

518,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 108/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 11 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 139D1479-5053-4FA6-BD95-08327693BD24. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 372 644,45

Pozostała działalność 152 425,40

Składki na ubezpieczenia społeczne 427,50

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,25

Wynagrodzenia bezosobowe 2 499,98

Różne opłaty i składki 149 436,67

Transport i łączność 15 038 584,20

Drogi wewnetrzne 545 450,00

Zakup materiałów i wyposażenia 63 200,00

Zakup usług pozostałych 63 250,00

Różne rozliczenia 552 225,00

Rezerwy ogólne i celowe 102 225,00

Rezerwy 102 225,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 024 092,91

Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 111 082,91

Zakup materiałów i wyposażenia 164 200,00

Zakup środków żywności 24 700,00

Zakup usług pozostałych 213 000,00

Różne opłaty i składki 9 000,00

Pozostałe odsetki 0,00

59 530 007,04

0,00

173 251,75

0,00

16 000,00

-16 000,00

-250,00

-250,00

-250,00

250,00

250,00

10 010,00

-10,00

-10 000,00

231,31

18,69

176 716,79Razem:

Dział Rozdział Paragraf

60017

75818

92105

4210

4300

4810

4210

4220

4300

4430

4580

47 250,00

545 450,00

79 200,00

551 975,00

101 975,00

101 975,00

3 024 342,91

1 111 332,91

174 210,00

24 690,00

203 000,00

9 231,31

18,69

59 706 723,83

Po zmianieZmiana

176 716,79 1 549 361,24

176 716,79 329 142,19

495,63 923,13

71,01 132,26

2 898,40 5 398,38

322 688,42

15 038 584,20

010

01095

4110

4120

4170

4430

600

758

921

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 108/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 11 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 139D1479-5053-4FA6-BD95-08327693BD24. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 152 425,40

01095 Pozostała działalność 152 425,40

Składki na ubezpieczenia społeczne 427,50

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,25

Wynagrodzenia bezosobowe 2 499,98

Różne opłaty i składki 149 436,67

341 335,57

4170

4110

4120

4430

Razem: 176 716,79

495,63

71,01

2 898,40

173 251,75

Paragraf Zmiana Po zmianie

176 716,79 329 142,19

176 716,79 329 142,19

923,13

132,26

5 398,38

322 688,42

518 052,36

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 108/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 11 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 139D1479-5053-4FA6-BD95-08327693BD24. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 108/2023 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia 108/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 11 października 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia 108/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 11 października 2023 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia 108/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 11 października 2023 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Zarządzenia 108/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 11 października 2023 r.




